
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 158469-2014 z dnia 2014-07-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów łączności na potrzeby w KWP Katowicach i jednostek 
podległych. CPV- 45315300-1, 31224100-3, 32422000-7, 32500000-8. 2. Zamawiający zastrzega sobie prawo 
do zmian ilości zamawianych...
Termin składania ofert: 2014-07-29 

Katowice: Dostawa materiałów łączności na potrzeby KWP w 
Katowicach i jednostek podległych

Numer ogłoszenia: 207005 - 2014; data zamieszczenia: 30.09.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 158469 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 Katowice, 

woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów łączności na potrzeby 

KWP w Katowicach i jednostek podległych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów 

łączności na potrzeby w KWP Katowicach i jednostek podległych. CPV- 45315300-1, 31224100-3, 

32422000-7, 32500000-8. 2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmian ilości zamawianych 

materiałów wymienionych w załączniku nr 4 do SIWZ - wykaz materiałów - formularz cenowy dot. ilości 

wynikającej z potrzeb Zamawiającego w ramach zawartej umowy. 3. Zamawiający przewiduje w ramach 

zamówienia opcję zwiększenia ilości zakupywanych materiałów. Ilości materiałów zakupywanych w 

ramach opcji będą wynikać z kwoty stanowiącej różnicę pomiędzy kwotą przeznaczoną przez 

Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia a ceną brutto wynikającą ze złożonych ofert (ceną po 

aukcji elektronicznej w przypadku złożenia trzech ważnych ofert) 4. Cena jednostkowa materiałów 

zakupywanych w ramach opcji będzie taka jak cena materiałów wskazana w załączniku nr 4 do SIWZ - 

Strona 1 z 3

2014-10-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207005&rok=20...



formularzu cenowym. Ponadto materiał zakupywany w ramach opcji musi być tego samego symbolu 

tego samego producenta, co wskazany w załączniku nr 4 do SIWZ - formularzu cenowym. 5. Dostawa 

materiałów zakupywanych w ramach opcji będzie musiała się odbyć w terminie określonym dla realizacji 

niniejszego zadania. Tym samym Wykonawcy nie będzie przysługiwał dodatkowy czas na realizację 

zamówienia. 6. Miejscem dostawy będzie siedziba Zamawiającego tj. Komenda Wojewódzka Policji w 

Katowicach ul. J. Lompy 19 Wydział Teleinformatyki. 7. Przedmiot zamówienia został szczegółowo 

opisany w wykazie asortymentu stanowiącym załączniku nr 4 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza 

produkty równoważne w przypadku podania producenta któregokolwiek przedmiotu zamówienia. 8. 

Zamawiający wymaga aby materiały były produkowane jako fabrycznie nowe, wolne od wad 

technicznych i prawnych, dopuszczone do obrotu, dobrej jakości, gatunku I oraz spełniały normy 

branżowe. 9. Zamawiający wymaga aby Wykonawca na wszystkie materiały udzielił 12 miesięcy 

gwarancji liczonej od dnia przyjęcia dostawy za wyjątkiem sytuacji, gdy gwarancja na dany materiał 

udzielana przez producenta jest wyższa niż 12 miesięcy, wówczas będzie obowiązywała gwarancja w 

okresie udzielonym przez producenta danego materiału. 10. Zamawiający wymaga aby realizacja 

zamówienia odbywała się zgodnie z terminami wskazanymi w paragrafie 2 umowy w dniach pracy 

Zamawiającego tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00 wliczając w to czas 

wniesienia materiałów. 11. Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił we własnym zakresie 

rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia do pomieszczeń wskazanych przez pracowników 

Zamawiającego. 12. Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom. Na 

ofertowym - stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ Wykonawca składa oświadczenie wskazując zakres 

zamówienia, jaki będzie realizował przy udziale podwykonawcy/ów..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.53.00-1, 31.22.41.00-3, 32.42.20.00-7, 32.50.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Radosław Atlas ATEL ELECTRONICS, UL.OLESKA 121, 45-231 OPOLE, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 140758,90 PLN.

Strona 2 z 3

2014-10-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207005&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 141736,92

Oferta z najniższą ceną: 141736,92 / Oferta z najwyższą ceną: 212439,50

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-10-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207005&rok=20...


